
EKL KYMEN PIIRI RY                                                               
  

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2018 

 

YLEISTÄ 

 

JÄSENNISTÖ 
 
27.11.2018 Kymen piirissä oli 21 yhdistystä, joissa jäseniä yht. 4027 henkilöä 
 
KOKOUSTOIMINTA    
 
Sääntömääräiset kokoukset 

Piirisääntöjen mukaisesti pidettävät kevät ja syyskokoukset pidettiin seuraavasti: 
Kevätkokous Voikkaalla 20.4.2018 klo 13:00 Luonto - ja Eräkeskus Voikkaa.  
 
Kokouksen puheenjohtajana Kari Iiskola Voikkaan Eläkkeensaajat ry ja kokouksen 
sihteerinä Pertti Pitkänen Parikkalan Eläkkeensaajat ry 
 
Tervehdykset: Kouvolan kaupungin tervehdyksen toi Jyrki Taskinen (ikäihmisten ltk.) 
Kuusankosken seurakunnan tervehdyksen toi Kuusankosken seurakuntapastori Mirva 
Lehtinen 
 
Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2017 vuosikertomus ja tilinpäätös sekä 
myönnettiin vastuuvapaudet. 
 
Syyskokous 21.11.2018 klo. 13:00. Ruokolahdella, Seurakuntaopisto Jaakkiman 
kampus, Opistontie 21, 56100 Ruokolahti. 
 
Kokouksen puheenjohtajana Kerttu - Liisa Koivukoski Ruokolahden Eläkkeensaajista ja 
kokouksen sihteerinä Keijo Piiroinen Ruokolahden Eläkkeensaajat 
 
Ruokolahden kunnan tervehdyksen kokoukseen toi kunnanjohtaja 
Tuomo Sallinen. Ruokolahden seurakunnan tervehdyksen toi pastori Miia Suopanki. 
Eläkkeensaajien Keskusliiton tervehdyksen toi 1:n varapuheenjohtaja 
Markku Turkia. 
 
Kokouksessa hyväksyttiin toiminta – ja taloussuunnitelma vuodelle 2019. 
Päätettiin nostaa jäsenmaksua 0,55€- 0,80€/jäsen ja vahvistettiin kannatusjäsenten 
jäsenmaksut vuodelle 2019, sekä toimihenkilöille maksettavat korvaukset. Valittiin 
puheenjohtaja ja hallitus sekä muut vuoden 2019 toimielimet. 
 
 
 



Vuoden 2018 hallitus ja toiminnantarkastajat 
 

Puheenjohtaja 
Kimmo Reponen 
Joutsenon Eläkkeensaajat ry  

  

Hallitus    Varajäsen 
Heino Matti    Forssell Aulis 
Myllykosken-Ummeljoen Eläkkeensaajat ry   Kuusankosken Eläkkeensaajat ry 

Lahtinen Jarmo    Kultanen Marjatta  
Suur- Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry  Saimaan Virkeät ry 

Lallo Pertti     Tikka Olavi  
Lauritsalan Eläkkeensaajat ry   LPR:n ja Ympäristön Eläkkeensaajat ry 

Pesu Alpo     Hannula Pentti 
Haminanseudun Oloneuvokset ry  Haminanseudun Oloneuvokset ry 

Pitkänen Pertti   Repo Aila  
Parikkalan Eläkkeensaajat ry   Simpeleen Eläkkeensaajat ry 

Piiroinen Keijo    Koivukoski Kerttu-Liisa  
Rukolahden Eläkkeensaajat ry   Ruokolahden Eläkkeensaajat ry 

Pylväläinen Lea    Holopainen Raija 
Kotka Oloneuvokset ry   Kotkan Oloneuvokset ry 

Sairanen Anita    Meskanen Soini  
Vuoksenniskan Eläkkeensaajat ry   Tainionkosken Eläkkeensaajat ry 

Soikkeli Eila   Kukkurainen Mailis  
Imatrankosken Eläkkeensaajat ry  Imatrankosken Eläkkeensaajat ry 

Sundberg Esa    Nieminen Esa 
Iitin Eläkkeensaajat ry   Korian Seudun Eläkkeensaajat ry 

Ulmanen Marja    Räty Kauko 
Kouvolan Eläkkeensaajat ry   Kouvolan Eläkkeensaajat ry 

Valkonen Pekka    Kunnasluoto Urpo  
Inkeroisten-Anjalan Eläkkeensaajat ry  Voikkaan Eläkkeensaajat ry 

    

Toiminnantarkastajat   Varatoiminnantarkastajat 
Aunela Mariitta   Uski Tuomo 
Kouvolan Eläkkeensaajat ry   Kouvolan Eläkkeensaajat ry 

Eskelinen Liisa   Matintalo Eero 
Kouvolan Eläkkeensaajat ry   Kouvolan Eläkkeensaajat ry 

 

Piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa Maanantaina 18.12.2017 Palvelukoti 
Mäntykoti Patteritie 7 Taavetti, tehtiin seuraavat valinnat: 
 

Varapuheenjohtaja   Sihteeri   
Lahtinen Jarmo    Pitkänen Pertti 
Suur-Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry   Parikkalan Eläkkeensaajat ry 

   

Taloudenhoitaja/ Matkanjohtaja  Varasihteeri 
Ulmanen Marja   Piiroinen Keijo  
Kouvolan Eläkkeensaajat ry    Ruokolahden Eläkkeensaajat ry  
 
 
 



Tiedottaja   17.12.2018 piirihallituksen kokous 10 valitsi  
Nyberg Timo  Opintosihteeriksi Keijo Piiroisen  
Kuusankosken Eläkkeensaajat ry Ruokolahden Eläkkeensaajat ry 

  

Työvaliokunta: Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, 
taloudenhoitaja, varasihteeri ja Pesu Alpo Haminan seudun Oloneuvokset ry 
 
Yhdistyksen pankkikortit 2018: Reponen Kimmo ja Ulmanen Marja 
Yhdistyksen kirjeenvaihto 2018: Reponen Kimmo 
 

PIIRIHALLITUS on pitänyt varsinaisia kokouksia 10 kertaa ja pykäliä 
on kirjattu 10 -16 kokousta kohti. Kokouksien yhteydessä on pidetty epävirallista 
neuvonpitoa myös muista ajankohtaisista asioista. 
 

Kymen piirin edustukset:      
 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry: 2018 
       
Valtuusto: 2 varapuheenjohtaja Marja Ulmanen Kouvolan Eläkkeensaajat, Pertti 
Pitkänen Parikkalan Eläkkeensaajat ja Kari Turunen Haminanseudun Oloneuvokset ry. 
Hallitus Kimmo Reponen Joutseno Eläkkeensaajat, vara Jarmo Lahtinen Suur-
Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry 
Kymenlaakson Eeva: Matti Heino Myllykosken –Ummeljoen Eläkkeensaajat ry ja Pekka 
Valkonen Inkeroisten Eläkkeensaajat ry 
Etelä-Karjalan Eetu: Aloitettiin neuvottelut yhteistyöjärjestön perustamiseksi, piirin 
edustajana Jarmo Lahtinen sekä Aila Repo. 
 

PIIRIN TOIMINTA 
 

27.2.2018 Piirin pilkkikilpailut Ruokolahdella  

28.2.2018 Piirin tanssit Vuoksenniskan työväentalolla  

8.3.2018 Piirin sisäboccia kilpailut Kotkassa 

29.4.2018 Piirin kirkkopyhä Lauritsalassa  

30.5.2018 Piirin rantaongintakilpailut Haminassa  

12.7.2018 Piirin Kesä tanssit Luumäellä (soitti Sinitakit) 

25.7.2018 Piirin kesäteatteri Heinolassa (esitetään ”Kunnon komedia”) 

14.8.2018 EKL: SM rantaonginnan mestaruuskilpailut Lappeenrannassa  

21.10.2018 5-piirin konsertti (Mikkeli mukana) Sibeliustalo Lahti. Tämä konsertti 
myytiin aluksi loppuun, jolloin meille tarjottiin uutta aikaa ja paikkaa 01.12.2018 
Kuusankoski talolla, mutta tilaisuus sinne ei vetänyt, joten jouduimme peruttamaan 
sen. 
 

JUHLAT 
 

15.11.2018 EKL:n kulttuuritapahtuma Joutsenon Liikuntahallissa  
 



Yhdistysten merkkivuosia ja hopeiset ansiomerkit 2018 
 
Joutsenon Eläkkeensaajat ry 40 vuotta 10.4.2018  
Heikkanen Kirsti   Isohaaro Raija,  
Kemppi Terttu    Lämsä Kaija,  
Lähde –Rämä Seija   Partanen Risto,  
Reponen Raili    Soppi Marjatta 
 
Kotkan Oloneuvokset ry 60 vuotta 16.11.2018 
Salonen Torsti    Jäntti Raija –Marjatta 
Oksanen Oili   Lindman Raimo 
IlenTauno    Päärnilä Tuula 
Hokkanen Eva-Liisa   Okkonen Ari 
 
Suur-Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry 20.12.2018 palkitsemistilaisuus 
Hietamies Marja   Huhtiniemi Jorma 
Halonen Marja –Leena   Lehti Tuula 
 
EKL Kymen piiri ry 21.11.2018 piirin syyskokous 
Reponen Kimmo   Luovutettu liiton tunnustusmitali rintamerkein      
 
KOULUTUS 
 
16-18.4.2018 järjestökoulutus Rajaniemessä kurssin yhtenä aiheena liittokokouksen 
hyväksymä EKL:n strategian tekeminen liitolle, piireille ja yhdistyksille. 
 
KILPAILUT  
      
27.2 piirin pilkkikilpailut Ruokolahdella, järjestäjänä Ruokolahden Eläkkeensaajat ry 
 
8.3.2018 piirin sisäboccian mestaruuskilpailut Kotkassa, järjestäjänä Kotkan 
Oloneuvokset ry 
 
30.5.2018 piirin rannaltaonginnan mestaruuskipailut Haminassa, järjestäjänä Haminan 
Seudun oloneuvokset ry 
 
2.8.2018 piirin ulkoboccian mestaruuskisat Imatralla, järjestäjänä Vuoksenniskan 
Eläkkeensaajat ry 
 
14.8.2018 EKL: SM rantaonginnan mestaruuskilpailut Lappeenrannassa Saimaan 
kanavalla, järjestäjänä Suur-Lappeenrannan Eläkkeensaajat ry 
 
TALOUS        
 
Vuoden 2018 talousarvion toteutumisesta sekä tilinpäätöksestä, tuloslaskelmasta ja 
taseesta annetaan erillinen selvitys 



                                         
TIEDOTUS JA EDUNVALVONTA 
 
Piirin tiedottamisesta vastasi Tiedottaja Timo Nyberg. Hän kirjoitti lehtiin ja huolehti 
piiri sivulle Eläkkeensaaja-lehteen kirjoitukset.  
Piirihallitus on katsonut tehtäväkseen seurata mitä vuosittain eläkkeensaajien 
edunvalvonnassa tapahtuu. 
Yhdistysten edustajia on mukana kaupunkien – ja kuntien valtuustoissa, lautakunnissa 
ja vanhusneuvostoissa sekä eläkejärjestöjen vapaaehtoisessa toiminnassa 
Kymenlaaksossa ja Etelä-Karjalassa. 
        
PUHEENJOHTAJAN VIERAILUT 
Imatrankosken Eläkkeensaajat ry  26.4.2018 
 
Varapuheenjohtaja 
Kotkan Oloneuvokset ry  16.11.2018   
      
LOPUKSI       
 
Toimintavuoden aikana on pidetty kokouksia järjestetty piirin tilaisuuksia itse ja 
yhdistysten voimin. On myös osallistuttu koulutuksiin moniin kilpailuihin, tansseihin, 
sekä juhliin. Koulutuksiin tarvittaisiin yhdistysten taholta enemmän esityksiä siitä mikä 
olisi yhdistysten tarve, toki myös aktiivista osallistumista tarvitaan, kun tilaisuuksia ja 
koulutusta järjestetään.  
 
Edunvalvonnassa on päästy hyvin liikkeelle, liitto on ottanut moniin tärkeisiin asioihin 
kantaa ja jakanut tiedotteitta, joita jokainen piiri ja yhdistys voi muokata 
omanlaisekseen ja laittaa kuntien päätöksentekijöille ja lehtiin, mutta tässä on 
kuitenkin vielä tehtävää ja opettelua. 
 
Jäsenhankinta on jokavuotinen kamppailu ja jatkuu edelleen, muistaen että se on osa 
edunvalvontaa. Uudet jäsenet tuovat uusia ideoita, virikkeitä ja uusia toimintatapoja 
yhdistyksille, joten heitä pitää yrittää kannustaa osallistumaan yhdistyksen toimintaan. 
Mutta pitää muistaa, että myös jo pitkään toimineet tuovat yhdistykseen ja piirin 
osaamista sekä pitkäjänteisyyttä, jolle pohjalle on hyvä kehittää ja uudistaa. 
 
Piirihallitus kiittää kaikkia aktiivitoimijoita, jotka ovat mahdollistaneet yhdistysten ja 
piirin toiminnan. 
 
Hallitus 
 

    


